
PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00004/2022
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Jose Marcelino,
100 - Dinarte Mariz - Equador - RN, às 08:30 horas do dia 31 de Janeiro de 2022, licitação modalidade Pregão
Presencial, do tipo menor preço, para: Execução por pessoa física dos serviços de transporte de estudante da
zona rural e adjacências para sede Município de Equador/RN e demais localidades ida/volta. Recursos: previs-
tos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº
8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 005/11; e legislação pertinente, consideradas as
alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 07:30 as 13:00 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado. Telefone: (084) 34750001. Edital: http://equador.rn.gov.br/. 
Equador - RN, 13 de Janeiro de 2022
PEDRO FREIRE DE SOUZA FILHO - Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN
AVISO DE LICITAÇÃO Nº 014/2022

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL
A Pregoeira do Município de Alto do Rodrigues/RN, CNPJ nº 08.184.111/0001-07, irá realizar licitação dia
26/01/2022 às 08h00min. OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução de serviços de suporte
técnico na área de engenharia e arquitetura. Encontra-se o edital no site, http://www.altodorodrigues.rn.gov.br,
Kauysa Valquíria Ferreira Isac. Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN
AVISO DE LICITAÇÃO Nº 015/2022 - MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL

A Pregoeira do Município de Alto do Rodrigues/RN, CNPJ nº 08.184.111/0001-07, irá realizar licitação no dia
27/01/2022 às 08h00min. OBJETO: Contratação de Empresa(s) Para Prestação de Serviços de Transporte
Escolar. Encontra-se o edital no site, http://www.altodorodrigues.rn.gov.br, Kauysa Valquíria Ferreira Isac.
Pregoeira Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2022

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Av. Gov. Dix-sept
Rosado, 144 - Centro - Jardim de Piranhas - RN, às 09:00 horas do dia 27 de Janeiro de 2022, licitação modal-
idade Pregão Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando con-
tratações futuras, para: AQUISIÇÃO GRADATIVA DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E OUTROS, DESTINA-
DOS A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS PERTECENTES A PREFEITURA MUNICIPAL DE
JARDIM DE PIRANHAS-RN. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº
10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº
7.892/13; Decreto Municipal nº 415/06; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das
referidas normas. Informações: no horário das 07:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone: (84) 34232240. E-mail: licitajp@gmail.com. Edital: TCE/RN www.tce.rn.gov.br licitajp@gmail.com;
www.jardimdepiranhas.rn.gov.br.  Jardim de Piranhas - RN, 13 de janeiro de 2022
GEFERSSON CALADO DE SOUSA - Pregoeiro Oficial

Diário Oficial
DOS MUNICÍPIOS DO RIO GRANDE DO NORTE
Órgão oficial dos atos das prefeituras do Rio Grande do Norte

ANO 13 • NÚMERO: 3624 NATAL, 15 JANEIRO DE 2022 •  SÁBADO


